
  
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE 
 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1, art. 50 ust 1 i 2  ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) w związku z § 15 uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów  

na członków komisji (...) (M.P. poz. 783), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków 

Obwodowych Komisji do spraw Referendum zgłoszonych przez Inicjatora Referendum  

oraz Wójta Gminy Ełk 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać 12 Obwodowych Komisji do spraw Referendum w celu przeprowadzenia 

referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Ełk przed upływem kadencji, 

zarządzonego na dzień 8 maja 2016 r. w składach określonych w załącznikach  

od nr 1 do nr 12 do postanowienia. 

 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Ełk do zwołania pierwszych posiedzeń Obwodowych Komisji 

do spraw Referendum. 

   

§ 3. Postanowienie podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz udostępnić w Urzędzie Gminy Ełk  

i w siedzibie danej Obwodowej Komisji do spraw Referendum. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie 

 

(-) Rafał Malarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Chełchach 

z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych w Chełchach, Chełchy 26 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Emilia Bujnowska-Łabacz, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Mateusz Fil, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

3.  
Wacława Glapiak, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

4.  
Renata Jurczyk, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Joanna Krupińska, zam. Straduny 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

6.  
Jolanta Ewa Ostapowicz, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Sara Ostapowicz, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Marek Suchodolski, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Mrozach Wielkich 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mrozach Wielkich, Mrozy Wielkie 12 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Bartłomiej Fatkowski, zam. Mrozy Wielkie 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Karol Jurkowski, zam. Kałęczyny 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

3.  
Ewa Dorota Lewicka, zam. Buczki 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

4.  
Adam Mikołajczyk, zam. Mrozy Wielkie 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Diana Mikołajczyk, zam. Mrozy Wielkie 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

6.  
Beata Justyna Mojsiuszko, zam. Regielnica 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

7.  
Aleksandra Prochorów, zam. Mrozy Wielkie 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

8.  
Ewa Sadłowska, zam. Regielnica 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Reglu 

z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Reglu, Regiel 12 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Bogumiła Borawska, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Regina Dylewicz, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Marlena Frylich, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

4.  
Adam Kossakowski, zam. Kałęczyny 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

5.  
Karolina Lewicka, zam. Buczki 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Nadzieja Michniewicz, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

7.  
Joanna Agnieszka Truszkowska, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

8.  
Dorota Wojtaś, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Nowej Wsi Ełckiej 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi Ełckiej,  

ul. Ełcka 18, Nowa Wieś Ełcka 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Józef Gruszka, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Jolanta Teresa Krzemińska, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Izabela Kulik, zam. Bartosze 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

4.  
Krzysztof Lisowski, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Aneta Barbara Łosiewicz-Pogorzelska, zam. Ciernie 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Paulina Radywoniuk, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Krzysztof Surmacewicz, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Artur Witkowski, zam. Barany 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Mostołtach 

z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Mostołtach, Mostołty 11/11 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Katarzyna Gajewczyk, zam. Karbowskie Kolonia  

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

2.  
Beata Sabina Gajewczyk-Bielik, zam. Mostołty 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

3.  
Agnieszka Ewa Olejniczak, zam. Mostołty 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Barbara Porzezińska, zam. Suczki 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

5.  
Anita Marzena Rybicka, zam. Mostołty 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Monika Sulima, zam. Mostołty 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Marta Sztachelska, zam. Karbowskie 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

8.  
Sylwia Wolska-Supińska, zam. Suczki 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6 w Baranach 

z siedzibą świetlicy wiejskiej w Baranach, ul. Wrzosowa 2, Barany 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Marta Bućko, zam. Chruściele 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Anna Dębowska, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Halina Komosińska, zam. Karbowskie Kolonia 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

4.  
Zbigniew Mikołajczak, zam. Barany 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

5.  
Agnieszka Pieśniak, zam. Mąki 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

6.  
Wiesław Rusak, zam. Chruściele 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Anna Siejka, zam. Barany 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Agnieszka Sznel, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7 w Rękusach 

z siedzibą w Szkole Podstawowej w Rękusach, Rękusy 17 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Ewa Elżbieta Ekstowicz, zam. Rękusy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

2.  
Bożena Kulik, zam. Regiel 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Eugenia Lotkowska, zam. Ruska Wieś 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Andrzej Krzysztof Pawluczyk, zam. Rękusy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

5.  
Karolina Torebko, zam. Ruska Wieś 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

6.  
Iwona Więcko, zam. Talusy Osada 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

7.  
Renata Wołejko, zam. Pistki 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

8.  
Marzenna Żyżyk, zam. Ruska Wieś 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8 w Rożyńsku 

z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Rożyńsku, Rożyńsk 17 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Stefan Bobrowski, zam. Janisze 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Ewelina Cholewińska, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Kamila Januszkiewicz, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Anna Kolator, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Janina Kurzątkowska, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Bogdan Lutrzykowski, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

7.  
Adam Lubomir Mróz zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Jadwiga Prokopowicz, zam. Rożyńsk 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9 w Woszczelach 

z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych w Woszczelach,  

ul. Szkolna 4, Woszczele 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Barbara Choruży, zam. Woszczele 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

2.  
Krystyna Czajka, zam. Woszczele  

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Anna Maria Czajka, zam. Woszczele 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Sabina Karłowicz, zam. Woszczele 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Regina Kornowska, zam. Małkinie 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Renata Polkowska, zam. Małkinie 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

7.  
Krzysztof Szuchnicki, zam. Woszczele 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Jolanta Świderska, zam. Woszczele 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10 w Siedliskach 

z siedzibą w Centrum Edukacji Ekologicznej Gminy Ełk w Siedliskach, 

Siedliska 25A 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Jadwiga Barbara Andrzejczyk, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Beata Borkowska, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

3.  
Marzanna Dybowska, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Jerzy Józef Kosiło, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Renata Milewska, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Jarosław Pruszyński, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Stanisława Wiśniewska, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Anna Bogusława Zajczyk, zam. Siedliska 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 11 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 11 w Stradunach 

z siedzibą w Centrum Kultury Gminy Ełk w Stradunach, ul. Kajki 10, Straduny 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Marlena Bartoszewicz, zam. Straduny 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

2.  
Aleksandra Dobrzyńska, zam. Chojniak 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Janina Grabowik, zam. Janisze 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

4.  
Jadwiga Krupińska, zam. Straduny 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

5.  
Zdzisław Krzemiński, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

6.  
Danuta Kubandt, zam. Straduny 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Patrycja Litkowska, zam. Straduny 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

8.  
Iwona Wysocka, zam. Chojniak 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 12 do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 12 w Nowej Wsi Ełckiej 

z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Ełckiej, ul. Lipowa 1 

(sala widowiskowo-sportowa) 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Kamila Dęmbska, zam. Szarek 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

2.  
Monika Jankowska, zam. Zdunki 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

3.  
Monika Jasińska, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Klaudia Mojsiuszko, zam. Regielnica 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

5.  
Piotr Podlaski, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

6.  
Karolina Radywoniuk, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

7.  
Agnieszka Sypytkowska, zam. Nowa Wieś Ełcka 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

8.  
Martyna Szewc, zam. Wityny 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 


